
Zarządzenie  nr   7/2024 

Dyrektora Przedszkola nr 385 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

w Warszawie 

z dnia   30.08.2024 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami w 

Przedszkolu nr 385 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu 

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe            

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737), art. 772 § 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) w uzgodnieniu z 

międzyzakładowymi organizacjami związkowymi - zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników niebędących nauczycielami w Przedszkolu       

nr 385 załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 otrzymują brzmienie odpowiednio załącznika nr 1 i 

załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

1. Nowe załączniki nr 1 i nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników niebędących 

nauczycielami w Przedszkolu nr 385 podaje się do wiadomości pracowników 

zatrudnionych na podstawie przepisów ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych. 

2. Pracownik potwierdza zapoznanie się z nowymi załącznikami o którym mowa w § 1 na 

oświadczeniu, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzeniem wchodzi po upływie 2 tygodni od dnia podania jego treści do wiadomości 

pracowników wskazanych w § 2 ust. 1 i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 

1 lipca 2024 r. 

 

 


